
ZARZĄDZENIE NR 59A/2022 
WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji w sprawach dotyczących 
wypłaty dodatku elektrycznego 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 7 października  2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku 
z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 2127)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sławoborzu jako jednostkę organizacyjną Gminy 
Sławoborze do rozpatrywania wniosków, o wypłatę dodatku elektrycznego. 

§ 2. Upoważniam Panią Natalię Kołodziejczak – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Sławoborzu do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji w sprawach dotyczących wypłaty dodatku 
elektrycznego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

mgr inż. Marcin Książek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93B7BCAE-532F-4B77-8C83-CDE32A9BAEAE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


